

Centrale Unica di Committenza Comuni di Bassano del Grappa – Cassola

Provincia di Vicenza
Sede: Via Matteotti, 39 – 36061 Bassano del Grappa (VI)
e-mail:cucbassanocassola@comune.bassano.vi.it
PEC: bassanodelgrappa.vi@cert.ip-veneto.net
www.bassanodelgrappa.gov.it



Comune di Cassola

AVVISO PUBBLICO

AVVISO ESPLORATIVO PER LA MANIFESTAZIONE D'INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER LA REALIZZAZIONE DEI LAVORI LP_2018_40 – ADEGUAMENTO SISMICO BLOCCO Q EX ALLOGGI TRUPPA EX CASERMA FINCATO (Articolo 36 comma 2 lettera c) del DLgs 18/04/2016 n. 50, e Linee Guida A.N.A.C. n. 4 Approvate dal Consiglio dell'Autorità con delibera n. 1097, del 26 ottobre 2016 - Aggiornate al Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 con delibera del Consiglio n. 206 del 1 marzo 2018)

L'Area Lavori Pubblici del Comune di Bassano del Grappa intende acquisire le manifestazioni d'interesse per procedere all'affidamento dei lavori di LP_2017_40 adeguamento sismico blocco Q ex alloggi truppa ex Caserma Fincato CUP I74E17000430006 ammontanti ad Euro 360.393,57 di cui Euro 4.853,54 quali oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso. Il presente avviso è finalizzato esclusivamente a ricevere manifestazioni d'interesse per favorire la partecipazione e la consultazione di operatori economici in modo non vincolante per il Comune di Bassano del Grappa, nel rispetto dei principi di economicità, efficacia, imparzialità, parità di trattamento, trasparenza, proporzionalità, pubblicità.

In relazione ai lavori da affidare si precisa quanto segue:

STAZIONE APPALTANTE:

Comune di Bassano del Grappa con sede in via G. Matteotti 39, 36061 Bassano del Grappa, indirizzo internet www.bassanodelgrappa.gov.it. Tel. 0424519623 Fax 0424519649 Pec bassanodelgrappa.vi@cert.ip-veneto.net Responsabile del Procedimento: Dott. Diego Pozza Tel. 0424519632 Fax 0424519649 e-mail d.pozza@comune.bassano.vi.it

CARATTERISTICHE DEI LAVORI:

lavori di adeguamento sismico blocco Q ex alloggi truppa ex Caserma Fincato.

Categoria di lavorazione prevalente: Euro 307.787,64 - OG1 Edifici civile ed industriali - classifica II[^] (fino a Euro 516.000,00).

Categoria di lavorazione scorporabile: Euro 52.605,93 - OS32 Strutture in Legno – classifica I^ oppure art. 90 DPR 207/2010

PROCEDURA DI GARA:

Procedura negoziata come previsto dall'art. 36 c. 2 lett. c) del DLgs. 18/04/2016 n. 50 I lavori verranno aggiudicati con il criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 95 comma 4 lett. a) del DLgs. 50/2016, da applicarsi alle voci dell'elenco prezzi unitari posto a base di gara.

REQUISITI DI PARTECIPAZIONE:

Possesso dei requisiti di cui all'art. 80 del DLgs 50/2016 e dell'attestazione di qualificazione alla esecuzione di lavori pubblici relativi alle lavorazioni oggetto del presente avviso.

MODALITA' DI PRESENTAZIONE DELL'ISTANZA DI PARTECIPAZIONE:

Le imprese interessate ad essere invitate possono far pervenire le istanze (utilizzando l'Allegato 1 – modello istanza manifestazione interesse), sottoscritte dal Legale Rappresentante e corredate di un documento di riconoscimento in corso di validità, entro le ore 12:15 del giorno MARTEDI' 9 OTTOBRE 2018 a mezzo Posta Elettronica Certificata al seguente indirizzo: bassanodelgrappa.vi@cert.ip-veneto.net recante il seguente oggetto:

MANIFESTAZIONE D'INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER LA REALIZZAZIONE DEI LAVORI DI LP_2018_40 – ADEGUAMENTO SISMICO BLOCCO Q EX ALLOGGI TRUPPA EX CASERMA FINCATO

Il giorno 12/10/2018 alle ore 09:30, in seduta pubblica presso la sede dell'Area lavori Pubblici sita in Bassano del Grappa (VI) Piazza Castello degli Ezzelini n. 1/A, si procederà al sorteggio degli operatori economici da invitare tra le manifestazioni di interesse pervenute.

Il presente avviso è pubblicato sul sito web del Comune di Bassano del Grappa www.bassanodelgrappa.gov.it e all'Albo Pretorio del Comune di Bassano del Grappa e sul sito internet del Ministero delle Infrastrutture – Servizio Contratti Pubblici.

Bassano del Grappa, 21 settembre 2018

SSANO DE L

La Responsabile del Servizio Dott.ssa Sabrina Martin

(die





AREA QUARTA | Servizio Centrale Unica di Committenza

Responsabile del Servizio: Dott.ssa Sabrina Martin Via Matteotti, 39 | 36061 Bassano del Grappa (VI) tel 0424 519234 | fax 0424 519649 | s.martin@comune.bassano.vi.it — Responsabile del Procedimento Dott. Diego Pozza tel. 0424519632 fax 0424519649 e-mail d.pozza@comune.bassano.vi.it Visione atti: Diego Torresan tel 0424 519623 | fax 0424 519649 | d.torresan@comune.bassano.vi.it

Allegato 1 - modello istanza manifestazione interesse

OGGETTO:

MANIFESTAZIONE D'INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER LA REALIZZAZIONE DEI LAVORI DI LP_2018_40 ADEGUAMENTO SISMICO BLOCCO Q EX ALLOGGI TRUPPA EX CASERMA FINCATO

Il sottoscritto	
nato il a	Prov
in qualità di	
dell'impresa	
con sede legale in	Prov
via	n CAP
Codice fiscale:	Partita IVA
Telefono:	Fax
Indirizzo e-mail:	
Indirizzo di posta elettronica certificata	a:
ai sensi del DPR 28 dicembre 2000, n.	445, sotto la propria responsabilità e consapevole delle sanzioni
previste dalla legislazione penale e	dalle leggi speciali in materia di falsità negli atti, oltre alle
conseguenze amministrative previste d	lalle disposizioni in materia di appalti di opere pubbliche:
MANIFESTA L	'INTERESESSE AD ESSERE INVITATO
alla pro	ocedura negoziata in oggetto descritta
	DICHIARA
 di essere in possesso: 	
☐ dell'attestazione di qualificazio	ne SOA prevista per i lavori in oggetto per la categoria OG1
Relativamente alla categoria OS32	2 di essere in possesso (barrare la voce che interessa):
☐ dell'attestazione di qualificazio oppure	one SOA prevista per i lavori in oggetto
☐ dei requisiti di cui all'art. 90 de	el DPR 20//2010
di essere a conoscenza dei motivi di e	esclusione previsti dall'art. 80 del D.Lgs. 50/2016 e di essere
pertanto in possesso di tutti i requisit	i previsti dal predetto articolo per la partecipazione alla
procedura di gara in oggetto;	
Luogo, lì	•••
	TIMBRO E FIRMA

Allegare alla presente una fotocopia non autenticata del documento di identità (valido) del soggetto sottoscrittore.